

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Orgão Oficial do Município, Lei Nº 80/90, DE 15.07.1990

Araruna-PB, 05 de Dezembro de 2022

### ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁG 01

PREFEITO VITAL DA COSTA ARAÚJO

## LICITAÇÃO

#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA **AVISO DE LICITAÇÃO**

COMUNICADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00017/2022

O Pregoeiro Oficial comunica aos interessados que a licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo maior desconto, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras, para: Aquisição de combustíveis diversos para o exercício de 2023. Que a abertura da sessão pública marcada para: 09:00 horas do dia 14 de dezembro de 2022. Início da fase de lances: 09:01 horas do dia 14 de dezembro de 2022. Fica adiada para as <u>09:00 horas do dia 19</u> de dezembro de 2022. Início da fase de lances: 09:01 horas do dia 19 de dezembro de 2022. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no supracitado. Telefone: (083)3373-1010. E-mail: licita@araruna.pb.gov.br. Edital: www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; podendo ser solicitado também pelo email indicado.

Araruna - PB, 02 de dezembro de 2022 THIAGO BELMONT LUCENA - Pregoeiro Oficial

### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00018/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua

Professor Moreira, 21 - Centro - Araruna - PB, por meio do site

www.comprasgovernamentais.gov.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor
preço, restrita à participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras, para: Contratação de empresa para o fornecimento de gás GLP e água mineral. Abertura da sessão pública: 10,30 horas do dia 19 de dezembro de 2022. Início da fase de lances: 10,31 horas do dia 19 de dezembro de 2022. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/l/2 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; Decreto Federal nº 10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3373-1010. E-mail: licita@araruna.pb.gov.br. Edital: www.tce.pb.gov.br; www.comprasgovernamentais.gov.br; podendo ser solicitado também pelo e-mail indicado.

Araruna - PB, 05 de dezembro de 2022 THIAGO BELMONT LUCENA - Pregoeiro Oficial